
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL PROFESINIO ORIENTAVIMO ORGANIZAVIMO IR ADMINISTRAVIMO 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLOSE  

 

2022 m. rugpjūčio 31 d. Nr. AV-876 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2  

punktu, Profesinio orientavimo teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2022 m. rugpjūčio 24 d. nutarimu Nr. 847, 13.4 papunkčiu, 17, 20 ir 21 punktais: 

1. S k i r i u Ritą Elmonienę, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir 

sporto skyriaus vedėjo pavaduotoją, profesinio orientavimo koordinatore savivaldybės teritorijoje. 

2. P a s k i r s t a u nuo 2022 m. rugsėjo 1 d. karjeros specialistų etatus savivaldybės 

švietimo įstaigoms: 

2.1. Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijai – 1,0 etatas; 

2.2. Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijai – 0,7 etato; 

2.3. Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centrui – 1,6 etato. 

3. P a v e d u Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centrui įdarbinti karjeros specialistus, 

kurie aptarnautų Rokiškio r. Juodupės gimnaziją, Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnaziją, 

Rokiškio r. Obelių gimnaziją, Rokiškio r. Pandėlio gimnaziją, Rokiškio pagrindinę mokyklą, 

Rokiškio Senamiesčio progimnaziją ir Rokiškio mokyklą-darželį „Ąžuoliukas“. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė  


